РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 февраля 2018 года									№ 104

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «город Свирск» от 27.04.2016 № 290

В целях приведения постановления администрации муниципального образования «город Свирск» в соответствие с законодательством, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «город Свирск» от 27.04.2016 № 290 «Об утверждении порядка выбора земельных участков из перечня земельных участков, предлагаемых к предоставлению гражданам в собственность бесплатно из земель, находящихся в муниципальной собственности, и земель, государственная собственность на которые не разграничена».

[bookmark: _GoBack]Мэр											В.С. Орноев